[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 24 апреля 2015 года   № 116 -од

О назначении технических специалистов в пункты проведения единого государственного экзамена на территории Северо-Восточного округа

С целью эффективной организации процедуры проведения государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших общеобразовательные программы среднего общего образования  в форме единого государственного экзамена и государственного выпускного экзамена, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить технических специалистов, обеспечивающих видеозапись и видеотрансляцию экзамена в сеть Интернет в пунктах проведения единого государственного экзамена и государственного выпускного экзамена согласно Приложению № 1.

2. Координатору по установке и эксплуатации видеооборудования А.О. Лобанову провести обучение технических специалистов и  тренировку подключения видеокамер в аудиториях ППЭ 19 мая 2015 года в 15.30 на базе ГБОУ СОШ № 3 г.о. Похвистнево.

3. Директору ГБОУ СОШ № 3 г.о. Похвистнево Л.А. Козловой обеспечить допуск технических специалистов в здание школы для участия в обучении и тренировочном подключении видеокамер.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела организации образования Л.Л. Яковлеву.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Борцова
Приложение № 1

к приказу

СВУ МОиН СО

от 24.04.15 г. № 116-од

	Состав технических специалистов обеспечивающих видеонаблюдение в пунктах проведения экзаменов на территории Северо-Восточного округа

Код ППЭ, наименование ОО
ППЭ № 049

ГБОУ СОШ № 1

г. Похвистнево
	ФИО
	Должность

	Котрухов                           Юрий Александрович
	Учитель истории,          ГБОУ ООШ                           с. Малое Ибряйкино

	Сухорукова
Татьяна Васильевна
	Учитель информатики, ГБОУ СОШ                          с. Подбельск

	Иванова

Ирина Владимировна
	Учитель начальных классов,

ГБОУ СОШ № 7

города Похвистнево

	Власова
Ольга Валерьевна
	Учитель ИЗО,

 ГБОУ СОШ № 7

г. Похвистнево

	Краснов                           Андрей Анатольевич
	Учитель ОРКСЭ

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

	ППЭ № 050

ГБОУ СОШ № 3

г. Похвистнево

	Лобанов                         Алексей                       Олегович
	Инженер,

ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»

	Широкова                      Наталья              Александровна
	Учитель начальных классов ГБОУ СОШ № 3           города Похвистнево

	Кондратенко                  Евгений Михайлович

	Учитель физики,            ГБОУ СОШ с. Алькино

	ППЭ № 051

ГБОУ СОШ

с. Исаклы
	Баранов Иван Юрьевич
	Учитель информатики, ГБОУ СОШ с. Исаклы

	ППЭ № 052

ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-д.

ст. Клявлино
	Ваньков Евгений Викторович
	Методист,

 ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»

	Буравова Надежда Николаевна
	Учитель информатики, ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино